DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO JOGO
COMO RECURSO PEDAGÓGICO NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DOS
ALUNOS DO PRIMEIRO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS de autoria de
IONE CARDOSO DA SILVA, BRUNA MIKAELY DE JESUS ALENCAR LIMA, NAIRILLENE
MARIA CRISTINA NASCIMENTO LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99296

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99296